

Tove G. Holding ApS
CVR-nr. 30906810

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Tove Harriet Grosbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tove G. Holding ApS
Havmosevej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30906810
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Tove Harriet Grosbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.711 t.kr. mod et resultat på 2.046 t.kr. for 2012. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(10.625)
Driftsresultat		(12.500)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.723.300	2.068.118
Andre finansielle omkostninger	1	0	(11.247)
Årets resultat		<u>3.710.800</u>	<u>2.046.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.723.300	2.068.118
Overført resultat		(12.500)	(21.872)
		<u>3.710.800</u>	<u>2.046.246</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		28.593.793	24.190.293
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>28.593.793</u>	<u>24.190.293</u>
Anlægsaktiver		<u>28.593.793</u>	<u>24.190.293</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		457.589	468.839
Tilgodehavender		<u>457.589</u>	<u>468.839</u>
Likvide beholdninger		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>657.589</u>	<u>468.839</u>
Aktiver		<u><u>29.251.382</u></u>	<u><u>24.659.132</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.414.393	13.010.893
Overført overskud eller underskud		11.701.989	11.514.489
Egenkapital		<u>29.241.382</u>	<u>24.650.382</u>
Anden gæld		10.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>8.750</u>
Passiver		<u><u>29.251.382</u></u>	<u><u>24.659.132</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.010.893	11.514.489	24.650.382
Øvrige egenkapitalposter	0	880.200	0	880.200
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	3.723.300	(12.500)	3.710.800
Egenkapital ultimo	125.000	17.414.393	11.701.989	29.241.382

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	11.247
	<u>0</u>	<u>11.247</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.179.400
Kostpris ultimo		11.179.400
Opskrivninger primo		13.010.893
Andel af årets resultat		3.723.300
Udbytte		(200.000)
Andre reguleringer		880.200
Opskrivninger ultimo		17.414.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.593.793

Da selskabets indehaver har en fast post i bestyrelsen for Mascot Holding A/S, har selskabets ledelse vurderet, at selskabet har en betydelig indflydelse over Mascot Holding A/S.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Mascot Holding A/S	Silkeborg	A/S	10,00	285.937.888	37.233.100